证券代码：000868         证券简称：安凯客车          公告编号：2015-057

安徽安凯汽车股份有限公司

关于公司控股子公司安凯车桥

以未分配利润转增注册资本的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、增资情况概述

2015 年 10 月 30 日，安徽安凯汽车股份有限公司（以下简称“公

司”或“本公司”）召开第六届董事会第十九次会议。会议以 11 票赞

成，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于公司控股子公司安凯车

桥以未分配利润转增注册资本的议案》。同意控股子公司—安徽安凯

福田曙光车桥有限公司（以下简称 “安凯车桥”）以未分配利润 7,000

万元人民币转增注册资本。

本次增资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组情形。本次增资事项在公司董事会权限

范围内，无需提交公司股东大会审议。

二、本次增资对象的基本情况

名称：安徽安凯福田曙光车桥有限公司

法定代表人：童永

住所：安徽省合肥市包河区葛淝路 1号

注册资本：8600 万元

经营范围：一般经营项目：汽车车桥及配件的开发、制造、销售，

机械设备制造、销售。

截至 2014 年 12 月 31 日，安凯车桥总资产为 1,059,726,839.01

元，净资产为  194,765,897.07 元； 2014 年实现营业收入

1,827,935,176.14 元，实现净利润 21,655,129.9 元（以上财务数据

经天职国际会计师事务所审计）。

三、本次增资方式及资金来源

以安凯车桥截至2013年 12月 31日的部分未分配利润7000万元

转增注册资本，此次未分配利润转增资本后，安凯车桥的实收资本由

8,600 万元增至 15,600 万元。

四、本次增资的目的和对公司的影响

为了满足安凯车桥的生产经营需要，提升其综合竞争实力，公司

同意此次使用部分未分配利润转增注册资本。本次增资对公司不会产

生重大影响，不会影响公司合并报表的范围。

特此公告

                         安徽安凯汽车股份有限公司董事会

                                       2015 年 11 月 3 日